П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от 19.07.2018 г.                              			№ 77
c. Середа

О признании аукциона несостоявшимся

В соответствии со ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями), протоколом №3 от 19.07.2017 г. заседания земельной комиссии администрации Середского сельского поселения по вопросу рассмотрения заявок на участие в открытом по составу участников аукционе по извещению № 090618/0344411/02,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать аукцион:
1.1. по лоту №1, на право заключения договора купли-продажи на земельный участок из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровым номером 76:05:150101:9047, площадью 1397 кв.м, расположенный Ярославская область, р-н Даниловский, с/о Середской, с. Середа, несостоявшимся в виду поступления единственной заявки;
1.2 по лоту №2, на право заключения договора купли-продажи на земельный участок из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием: для ведения приусадебного хозяйства, кадастровым номером 76:05:150101:9161, площадью 1500 кв.м, расположенный Ярославская область, р-н Даниловский, с/о Середской, с. Середа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Середского
сельского поселения								                     Л.В. Викторова